令和　　年　　月　　日

　十日町市長　 様

　　　　　　　　　　　（請求者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                            印

告示事項証明書（台帳謄本等）交付請求書
　下記の認可を受けた地縁による団体について、告示した事項に関する　証明書の交付を受けたいので、地方自治法第260条の２第12項の規定により請求します。

記

１　証明書の交付の請求に係る地縁による団体の名称及び事務所の所在地

　(1)　名　称

　(2)　所在地

２　証明書交付請求件数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件